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ABONO CARGO ABONO CARGO

c03                          3,468                          3,467 

c04                            1,201                            1,201 

c07

c08                           1,888                           1,887 

c11                                  27                                  27 

c14                          7,334                        21,230 

c18                          7,842                          8,255 

c19                          3,276 

c20                                231 

c24                          5,306                       25,605 

c29                       46,044                       46,034 

c32                               205                               205 

c34                       32,757                       32,750 

c35                       23,470                       23,465 

c45                           9,172                           9,170 

c51

PM
ESCENARIO  ACTUAL ESCENARIO  PROPUES  TO



ABONO CARGO ABONO CARGO

c52                               272                               272 

c55                        10,386                        10,384 

c56                          7,346                          7,345 

c62                                146                                146 

c63                         11,085                         11,083 

c65                        19,558                        19,554 

c67                               380                               380 

c70                               303                               303 

c71                                127                                127 

c73                                718                                718 

d02                               692                               692 

d03                               342                               342 

d07                                  28                                  28 

g01                    573,362                     105,440                    600,242                       105,411 

g02                                   71                                   71 

g03                      115,804                               529                     122,035                               529 

g05                     246,871                     246,819 

g06                           2,517 

g07                       34,530                       34,523 

g08                            1,140                            1,139 

g09                       63,068                       63,054 

g10                     145,024                               252                     152,373                               252 

g11                       23,072                       23,068 

g12                       43,685                       43,675 

g13                          6,693                          6,692 

g14                           9,162                            9,161 

g15                          4,440                          4,439 

g16                        53,187                        53,178 

g17                       27,633                       27,629 

g18                          4,764                          4,764 

g19                        19,557                         19,551 

Tota l            8 3 4 ,19 1            8 3 4 ,19 1           8 7 4 ,6 5 0            8 7 4 ,6 5 0  

PM
ESCENARIO  ACTUAL ESCENARIO  PROPUES  TO
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PM 
ESCENARIO  ACTUAL ESCENARIO  PROPUES TO 

ABONO CARGO ABONO CARGO 

c03  $ 3,468  $ 3,467 

c04  $ 1,201  $ 1,201 

c07  $ -  $ - 

c08  $ 1,888  $ 1,887 

c11  $ 27  $ 27 

c14  $ 7,334  $ 21,230 

c18  $ 7,842  $ 8,255 

c19  $ -  $ 3,276 

c20  $ -  $ 231 

c24  $ 5,306  $ 25,605 

c29  $ 46,044  $ 46,034 

c32  $ 205  $ 205 

c34  $ 32,757  $ 32,750 

c35  $ 23,470  $ 23,465 

c45  $ 9,172  $ 9,170 

c51  $ -  $ - 

c52  $ 272  $ 272 

c55  $ 10,386  $ 10,384 

c56  $ 7,346  $ 7,345 

c62  $ 146  $ 146 

c63  $ 11,085  $ 11,083 

c65  $ 19,558  $ 19,554 

c67  $ 380  $ 380 

c70  $ 303  $ 303 

c71  $ 127  $ 127 

c73  $ 718  $ 718 

d02  $ 692  $ 692 

d03  $ 342  $ 342 

d07  $ 28  $ 28 

g01 $ 573,362 $ 105,440 $ 600,242 $ 105,411 

g02  $ 71  $ 71 

g03 $ 115,804 $ 529 $ 122,035 $ 529 

g05  $ 246,871  $ 246,819 

g06  $ -  $ 2,517 

g07  $ 34,530  $ 34,523 

g08  $ 1,140  $ 1,139 

g09  $ 63,068  $ 63,054 

g10 $ 145,024 $ 252 $ 152,373 $ 252 

g11  $ 23,072  $ 23,068 

g12  $ 43,685  $ 43,675 

g13  $ 6,693  $ 6,692 

g14  $ 9,162  $ 9,161 

g15  $ 4,440  $ 4,439 

g16  $ 53,187  $ 53,178 

g17  $ 27,633  $ 27,629 

g18  $ 4,764  $ 4,764 

g19  $ 19,557  $ 19,551 

Total $ 834 , 191 $ 834 , 191 $ 874 , 650 $ 874 , 650 
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PM 

ESCENARIO ACTUAL ESCENARIO 
PROPUESTO 

 
DIFERENCIA 

CARGO CARGO 

c14 $ 7,334 $ 21,230 $ 13,896 

c18 $ 7,842 $ 8,255 $ 414 

c19 $ - $ 3,276 $ 3,276 

c20 $ - $ 231 $ 231 

c24 $ 5,306 $ 25,605 $ 20,300 

g06 $ - $ 2,517 $ 2,517 

Resto de PMs $ 813,710 $ 813,535 -$ 174 

Total $ 834,191 $ 874,650 $ 40,460 

           

 
PM 

ESCENARIO 

ACTUAL 
ESCENARIO 

PROPUESTO 

 
DIFERENCIA 

ABONO ABONO 

g01 $ 573,362 $ 600,242 $ 26,880 

g03 $ 115,804 $ 122,035 $ 6,231 

g10 $ 145,024 $ 152,373 $ 7,349 

Total $ 834,191 $ 874,650 $ 40,460 

                 

               

             

             

           



PM DIFERENCIA PARTICIPACIÓN 

g01 $ 26,880 66% 

g03 $ 6,231 15% 

g10 $ 7,349 18% 

Total $  40,460 100 % 

        

              

           

            

             

            

            

          

              

              


